
1 
 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 
22.07.2022 № 31-в 

Про організацію просвітницької роботи 
з відзначення Дня Української 

Державності  

 

На виконання листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 

21.07.2022 № 01-22/1026/1-22 із Планом заходів з підготовки та відзначення в 

Харківській області Дня Української Державності (28 липня 2022 року), 
затвердженим начальником обласної військової адміністрації, з метою 

активізації просвітницької роботи серед всіх учасників освітнього процесу 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Підготувати та провести в онлайн-режимі у форматі круглого столу тематичне 
засідання для педагогів закладу «Українське державотворення від давнини до 

сьогодення» 

25.07.2022 
Олішевська Н.М. 

2. Розмістити на офіційному сайті закладу дошкільної освіти на  тематичні 

виставки та експозиції фото та архівних документів в онлайн-режимі за темами 

«Україна в умовах незалежності». 
25.07.2022-31.07.2022 

Вихователь-методист О.П.Бичкова 

3. Розмістити в батьківських групах соціальних мереж посилання на віртуальні 
книжкові виставки, медіа презентації, інтерактивні заходи за темами: «Героїв 

країна – моя Україна!», «Єдина духом Україна!», «Сила нації – в її єдності». 

До 28.07.2022 

Педагоги закладу 
4. Розмістити на офіційному сайті закладу дошкільної освіти матеріали, 

присвячені Дню Української Державності. 

Травень-червень 2022 року 
 Вихователь-методист О.П.Бичкова 

5. Забезпечити установлення Державного Прапора України на будівлі закладу. 

Вялих О.В. 

28.07.2022 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

Завідувач Оригінал підписано Наталя ТУМАНОВА 



2 
 

 

 

З наказом «Про організацію просвітницької роботи з відзначення Дня 
Української Державності» від 22.07.2022 № 31-в ознайомлені: 

 

Юлія АНТОНЮК-

КРАСАВІНА  ____________ ___.07.2022 

Лідія БАБЕНКО  ____________ ___.07.2022 

Оксана БАРСУКОВА  ____________ ___.07.2022 

Олена БИЧКОВА  ____________ ___.07.2022 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ____________ ___.07.2022 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ____________ ___.07.2022 

Тетяна КАЛІЙ  ____________ ___.07.2022 

Наталія КОПИЛОВА  ____________ ___.07.2022 

Анна КРАСНОВА  ____________ ___.07.2022 

Віра МАРЧЕНКО  ____________ ___.07.2022 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ____________ ___.07.2022 

Світлана ПИРВУ  ____________ ___.07.2022 

Аліна ПИСАРЕВСЬКА  ____________ ___.07.2022 

Альона РЕЗУНЕНКО  ____________ ___.07.2022 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ____________ ___.07.2022 

Аліна СЕМЕНОВА  ____________ ___.07.2022 

Інна СЕРДЮКОВА  ____________ ___.07.2022 

Алла СЛЯДНЄВА   ____________ ___.07.2022 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ____________ ___.07.2022 

Жанна ТИШИНСЬКА  ____________ ___.07.2022 

Ірина ТКАЧОВА  ____________ ___.07.2022 

Тетяна ЩЕРБІНА  ____________ ___.07.2022 

Клавдія ЯЦЕНКО  ____________ ___.07.2022 



3 
 

 


